
STAROSTANOWOTOMYSKf
ul, Poznanska  33

64-300 NOWY rorxyśt.

A0.  120.43.2019

Zarządzenie  Nr  43/2019

Starosty  Nowotomyskiego

z dnia  24 lipca  2019r.

w  sprawie  powołania  Komisji  do  brakowania  akt  wytworzonych

w latach  1 999r.  -  201  0r. przez  Starostwo  Powiatowe  w  Nowym  Tomyślu.

Na podstawie  art. 5 ust.l  pkt  2 ustawy  z dnia  14 lipca  1983r.o  narodowym  zasobie

archiwalnym  i archiwach,  (Dz.U.2019.553)  oraz  na  podstawie  e) 12  instrukcji

archiwalnej  Starostwa  Powiatowego  w Nowym  Tomyślu  zarządzam,  co następuje:

@ 1. Powołuję Komisję ds. brakowania dokumentacji niearchiwalnej Starostwa

Powiatowego  w Nowym  Tomyślu  w następującym  składzie:

Dla  dokumentów  dotyczących  Wydziału  Finansów:

*  Przewodnicząca  -  Ewa  Bąbelek,

«i Archiwista  -  Maria  Gałduszyńska,

*  Członek  - Iwona  Szyndler.

Dla  dokumentów  dotyczących  Wydziału  0rganizacyjno-Gospodarczego:

*  Przewodnicząca  -  Ewa  Bąbelek,

*  Archiwista  -  Maria  Gałduszyńska,

*  Członek  - Agnieszka  Janas-Kaczmarek.

Dla  dokumentów  dotyczących  Wydziału  Geodezji,  Kartografii,  Katastru  i

Gospodarki  Nieruchomościami:

*  Przewodnicząca  -  Ewa  Bąbelek,

*  Archiwista  -  Maria  Gałduszyńska,

*  Członek  - Gabriela  Geisler.

Dla  dokumentów  dotyczących  Powiatowego  Zarządu  Dróg:

*  Przewodnicząca  -  Ewa  Bąbelek,

*  Archiwista  -  Maria  Gałduszyńska,

*  Członek  - Magdalena  Chwalisz  - Burzyńska.

fi 2. Wykonanie Zarządzenia  powierza się Sekretarzowi Powiatu.

S3 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

irimtlnino  lioil  rtlrmI1lntipntwrlyffl

ł'z Ń20 %


